Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020г.                                                                                                                       № 47
О внесении изменений в Положение работы

общественной комиссии по реализации
губернаторского проекта «Решаем вместе!»

на территории Веретейского сельского поселения

     В целях исполнения губернаторского проекта «Решаем вместе!», утвержденного Указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2017г. № 50, с целью повышения уровня комфортности жителей Веретейского сельского поселения, их вовлечения в решение первоочередных проблем местного значения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение работы общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе» на территории Веретейского сельского поселения следующие изменения:
2. Приложение № 2 к Постановлению от 04.12.2017г. № 278 признать утратившим силу.

3. Утвердить состав общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе» на территории Веретейского сельского поселения (Приложение № 2).
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю  за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                      Т.Б. Гавриш
Приложение № 2

к Постановлению от
23.03.2020г. № 47
Состав общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе» на территории Веретейского сельского поселения
Председатель комиссии:

- Лебединец А.Б., заместитель главы Администрации
Члены комиссии:

- Лошенкова Е.Г. – депутат Собрания представителей Некоузского муниципального района, депутат Муниципального Совета Веретейского Сельского поселения;
- Сметанина Т.Л., депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения;

- Бобров А.А., заместитель председателя комиссии по ландшафту и благоустройству Веретейского сельского поселения (по согласованию);

- Мулюкин Е.В.., директор УК «Борок» (по согласованию).